KOMUTET I[I0 $MBUUECKON KYJBTYPE M CIOPTY

SEJEPALNA BEJIOCUIEOHOI'O CIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA
PETMOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA 10 BEJIOCUIIEOJHOMY CIIOPTY

ILIOCCE - TPYIIOBAA T'OHKA 18.07.2022
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398

18.
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11.
12.
14.
16.
19.
17.
160.
54..

Cnb WBCM-Nuuen
[NpocanaeeB Apocnas
AxkosneB Matsen
TokapeB MaTtBen
HukoHoB AnekcaHap
[Nonoe Makcum

[Nonoe Mapk
Ceunosckuin leHuc
Asunza Anu

[Masnoscknin OMutpui
Ceunosckuin JaHuun
peunwknH Bagnum
Hosonoackun Poctucnae
DemupusiH Aptak

BrnoxuH Knpunn
DemupusiH Aptak
Kpyoakos Brnagummp

HoBonoackas AHrenuHa
ConuvHa AHrenuvHa
[aHbwnHa MNonunHa
YepTtuxmHa HOnus
Kokapesa Arnas
[MaBnosckasa Mapusi
Mcmarmnosa Jlunua
KacbsiHOBa YrnbsiHa
CemeHoBa Onecs
Monbosa Mapus

CecTtpopeLk "OnMMNUNCKUn pes

308
309
310
314
315
316
317
318

141.
233.
234.
235.
236.
237.

43
45
51
49
48
44
o]V
65
68
67
78
97
107
93

27.
26.
31.
34.
40.

113
116
118
381
117

KnpcaHoB Anekcen
KepHuukuin Makcum
[onkoB Muxaun
[oH4yapoB AnekcaHap
XBopocTtoB borgaH
CynpyH AnekcaHap
Pabos AnekcaHap
pamapuyk Tpodum

[mag4yeHko TaTbsHa
AbanaynuHa Kapuna
[ankmHa KpucTtuna
MwHawknHa Tammna
KasaHkoBa [Japbs
LUvnunoa Odapbs
Chno WBCM-banaxHuH C.B.
BewHsakos JaHuun
ApTembeB AHOpPEN
KokyHoB "puropumn
CmupHoB AHapen
CkopHsikoB Bopuc
puropbeB Aptem
Lla6aHoB Kupun
Kokapes Apxumn
[aBpunos Erop
MpuwvH AMutpuin
LLapoB Kupunn
BacunbeB KoHCTaHTUH
puwvH AnekcaHap
KoteHkoB CemeH

AnekceeBa Bacca
ConomatunHa Onecsa
Penno 3puka
AdbaHacbeBa [apbsi
MapynuHa Codbsi
CIno LWWBCM-BapkoBa M.A.
PsasaHoB Mapk
peunwknH Knpunn
Conoayxa MatBei
ChbicoeB UrHat
CMupHoB Bnagmmup

Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen

Cr16 LWWBCM-Jnuen
LLIBCM no Benocnopty

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM
Cno6 WBCM no Benocnopty
Cno6 WBCM no Benocnopty

CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"

CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"

Cro WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.

Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.

Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.
Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.
Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.
Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.
Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.

10.03.2007
22.01.2008
21.04.2006
07.06.2006
18.02.2006
17.05.2007
18.03.2008
21.09.2007
22.09.2007
18.03.2008
11.07.2007
18.05.2008
09.06.2007
09.06.2008
09.06.2007
00.00.2010

23.07.2009
22.03.2006
24.02.2007
08.02.2007
23.09.2007
28.10.2008
16.01.2007
16.01.2008
07.06.2009
10.02.2008

27.02.2006
23.09.2006
01.02.2006
13.05.2007
24.02.2007
31.07.2007
03.05.2007
07.02.2007

00.00.2006
23.03.2008
06.01.2008
23.05.2008
16.10.2008
23.02.2008

20.03.2008
23.08.2008
10.02.2009
10.06.2009
23.05.2009
04.02.2008
21.08.2009
09.06.2010
17.12.2010
25.12.2010
01.06.2011
21.06.2013
04.03.2014
23.01.2014

25.03.2009
25.03.2009
27.04.2010
14.06.2011
17.02.2012

22.05.2009
25.08.2010
28.07.2010
21.04.2010
16.07.2010
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46.
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163
162
165
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171
179
180
370
182

71.
70.
72.
221.
177.
178.
79.

76.
78.
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74.

151
154

60.
61.
59.
124.

186
188
190
191
193

195
197

199
201
202

80.

226
227
225
228
222
229

103.

102.
101.

130..

98
362
363
364

56
389

373

162.
244

CbicoeB UrHaTt
PoxpecTtBeHckmi JanHumn
YymayeHko Cepadum
CbicoeB PomaH
AnekceeB Bnaancnas
XaszoB ApceHun

Pynesa AHacTtacus
Pynesa AnekcaHgpa

Chno WWBCM-bonbwakoB A.K.

Aunna Aptem

Knuwos Hukonam
[JomHuH MaTBsen
Hosonoackun Omutpuii
MwuxeeB ApceHuin
LvnnH Hukuta
HeTpycos NBaH
Haymos ApceHui
TuxaHoBckuin aHun
CepBus Imutpui
AHaLkuH Hukonawn
Hosonoackun AnekcaHap
Mpaconos Makcum
CemeHoB ViBaH
[anbyeHko puropuin

[Npokonosuy AnuHa
Aspeea Mapusi
PoxkoBa Huka
Koponesa Codus
[payeBa AHTOHMHA
Mununenko Anecs
LLlamoHTbeBa Mapus
[opbaveBa Mupocnasa
KupcaHoBa AHacTacus
AHTOHOBa AHacTtacusi
MBaHoBa Codbs
EpwoBa Bapsapa

Cno6 WBCM-KpaBuyk O.B.
Axosnes Bnagucnas
Bypak Muxaun
Haonunk Erop

TypaeBa AnekcaHapa
MakapoBa AHacTtacus
[anaxuHa BepoHuka
Bacunbesa KceHus
Cno WBCM-KonnuHo
KoctuH MaTBen
Kpyrnos Cepren
3bipsiHoB Knpunn
[MyxoB VBaH
Bonbliakos Butanuin
dupcoe Cepren
KopHunos Aptemuii
Kynurud Muxaun
Cyeopos /BaH
CyeopoB Hukonan

KocTtuHa Onbra
Onumnuiickue Hagexabl

MNeTyxoB Makcum

JleoHTbeB Kupunn

EBgoknmoB [Januun

KawkoBckun Hukuta

LLleB4eHko Kupunn

Bopos3auH Anekcanap

AHpapeeBa EBa
LLlanbHeBa Bapeapa
BbapaHoBa Amenus
AxaTtoBa Codhbs

MBY CLUOP "®aBoput”
CosuHoB Bnagucnas
Endwvmos MBaH
CtenaHoB Tapac
Kesepee Hukonain

Cno WBCM-Manuk C.J1.
CemeHoB ApTém
BeccoHoB Tumoden

FAY CLUOP no Benocnopty PBb

KoHcTaHTuUHOB denukc
MepMckuin kpamn
TyumHa [dapbs

CLUOP nm.KopeHbkoBa
Batynos "'eoprui

Cr6 WBCM-bapkosa M.A
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.

Cl6 LWBCM-BapkoBa M.A.
Cl6 WBCM-BapkoBa M.A.

ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ClMNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.

ChNo WBCM-bonbluakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CINo WBCM-bonbluakoB A.K.
CINo WBCM-bonbliakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CINo WBCM-bonbliakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.
CINo WBCM-bonbliakoB A.K.
CIno WBCM-bonbluakoB A.K.

CIMNo WBCM-Kpas4yk O.B.
CNo WBCM-Kpas4yk O.B.
CNo WBCM-Kpas4yk O.B.

CNo WBCM-Kpas4yk O.B.
Cno WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno WBCM-Kpasuyk O.B.

Chno WwBCM-KonnuHo
Chno WwBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Chno WwBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Chno WwBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Chno WwBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Chno WwBCM-KonnuHo

Chno WwBCM-KonnuHo

Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl

Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl

MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "®asoput"

Cre WBCM-Manuk C.J1.
Cre WBCM-Manuk C.J1.

AY CLLUOP no senocnopty Pb

MNepmMckui kpamn

CLUOP um.KopeHbkoBa-InotHukos A.T.

21.04.2010
24.02.2011
29.09.2011
22.02.2012
25.06.2014
12.07.2013

21.05.2009
18.09.2012

09.11.2009
22.05.2009
28.07.2010
28.05.2011
04.02.2011
05.09.2010
28.06.2011
03.07.2011
11.08.2012
29.04.2012
29.03.2012
17.01.2013
19.10.2013
28.02.2014
05.12.2013

12.08.2010
19.06.2010
05.02.2011
26.05.2010
28.06.2013
23.12.2013
26.12.2012
03.02.2012
01.05.2012
15.12.2012
06.07.2012
22.05.2013

14.01.2012
03.08.2012
04.03.2012

28.05.2011
28.10.2011
10.05.2011
06.02.2011

13.10.2007
15.04.2009
00.00.2010
28.01.2010
04.12.2011
00.00.2011
19.02.2012
06.03.2012
21.03.2012
21.03.2012

24.07.2009

27.07.2010
03.06.2010
29.12.2010
09.12.2011
02.09.2014
03.01.2013

31.02.2012
10.02.2011
20.12.2011
01.10.2010

10.09.2006
00.00.2008
00.00.2008
00.00.2008

07.06.2009
29.06.2012

18.03.2010
00.00.2010
00.00.2009



137
138
139
140
141
142

143
144
145

247
249
250
248
235
259

107.
108.
116.

KocTbipsi Erop

dunawwmH Aptém
LLekenawsnnu AnekcaHgp
TapacoB AHTOH

Bpomos Omutpuin
KpaBueHko AHOpen

BactokoBa Banepus
[emeHkoBa AHacTacus
[ManknHa Banepus

LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpannr
LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpannr
CLUOP um.KopeHbkoBa-LomouT A.B.
LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbknH A.M.,Kpannr
LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpannr
CLUOP um.KopeHbkoBa-LomouT A.B.

LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbknH A.M.,Kpannr
LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,Kpannr
CLUOP um.KopeHbkoBa-LomouT A.B.
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'n. cyobsa, 1 kaT. - BooBnH C. M. == S S

Cyapbs Ha uHuwe, 1 KaT.- BnoxuH A. H. &*‘Z“:
—— 15%

'n. cekpetapsb, 1 Kat. -CeméHoB [1. A.
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KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
FOHOLLIM 2006-2007 r.p

PE3YJIbTATHI
MypuHckun napk
OunctaHumsa: 45 km (15 kpyros x 3)
Bpems roHku: 1:01,22 CpepHsia ckopocTb nobeamTens: 44,5 km/d
MecTto Ne dPamunua Uma OpraHusauums Aara Bpemsa domHuwa
roHWmMKa PoxgeHus
1 36 MpocaHaees Apocnas Crno6 WBCM-Iuuewn 10.03.2007 1:01,22
2 33 Monos Mapk Crno WBCM-Nuuewn 17.05.2007 "
3 35 Masnosckuin AMuTpuin CIM6 LWBCM-Nuuen 22.09.2007 "
4 30 HukoHos AnekcaHap Cne6 WBCM-Iuuen 07.06.2006 "
5 29 Tokapes Matsei CN6 WBCM-Iuuen 21.04.2006 +40,125
6 37 MpeunkuH Bagum CIM6 LWBCM-Nuuen 11.07.2007 "
7 34  [JOemupusiH Aptak CN6 WBCM-Iuuen 09.06.2007 +1:06
8 31 Monos Makcum CM6 WBCM-Nuuen 18.02.2006 "
9 309 KepHuukuin Makcum Cectpopeuk "OnuMnuinckunii peseps” 23.09.2006 "
10 42 BroxuH Knpunn CM6 WBCM-Nuuein 09.06.2008 "
11 32 Asuza Anu Chne6 WBCM-Nuuewn 21.09.2007 "
12 39 Csunosckuin leHuc Cn6 WBCM-Iuuen 18.03.2008 "
13 362 Endwumos UeaH MBY CLUOP "®asoput" 00.00.2008 "
14 186  KoctuH MatBeit Cre6 WBCM-KonnuHo 13.10.2007 "
15 40 Csunosckuin anmin CM6 WBCM-Nuuen 18.03.2008 "
16 98 CosvHoB Bnagucnas MBY CLUOP "®dasoput" 10.09.2006 "
17 308 KupcaHoB Anekceii CecTpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 27.02.2006 "
18 314 TonHyapoB AnekcaHap Cecrtpopelk "OnuMnuinckuii peseps” 13.05.2007 "
19 364 Kesepes Hukonait MBY CLUOP "®dasoput" 00.00.2008 "
20 41 Hosonopckuin Poctucr CM6 WBCM-Nuuei 18.05.2008 "
21 38 Axoenee Matsen Cne6 WBCM-Inuen 22.01.2008 +3:32
22 315  XsopoctoB boragaH Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps” 24.02.2007 CHAT
23 310 TonkoB Muxaun CecTtpopeuk "Onumnuiickuii peseps” 01.02.2006 CHAT
24 317  Psabos AnekcaHap Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps” 03.05.2007 CHAT
25 363  CrenaHoB Tapac MBY CLUOP "®asoput" 00.00.2008 CHAT
26 318  pamapuyk Tpodum Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps” 07.02.2007 CHAT
H® 316  CynpyH Anekcanap CecTtpopeuk "Onumnuiickun peseps” 31.07.2007

n. cyobs, 1 kat. - BaosuH C. M. ——

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

18 nions V Typ
2022r. LLWOCCE - IPYTMMOBASA MOHKA
MJ1.FOHOLLW 2008-2009 r.p
PESYNbTATHI
MypuHckun napk
IOuctaHumsa: 36 km (12 kpyros x 3)
Bpemsi roHku: 1:00,30 CpeaHsisi ckopocTb nobeaunTens: 36 km/y
MecTto Ne dPamunua Uma OpraHuzauus fara Bpemsa omHuwa
roHwWmKa PoxpgeHus
1 51 KokyHoB Mpuropui Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.02.2009 1:00,30
2 48 CkopHsakoB bopuc ClM6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009 "
3 162  Knuwos Hukonan CNo6 LWBCM-Bonblakos A.K. 22.05.2009 "
4 43 BewwHsakos JaHuun ChN6 LWBCM-banaxHuH C.B. 20.03.2008 "
5 113  PsizaHoB Mapk CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 22.05.2009 "
6 49 CMupHoB AHapei CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.06.2009 "
7 163  AuuHa Aptem CMNo6 WBCM-Bonblakos A.K. 09.11.2009 "
8 44 puropbes Aptem CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008 "
9 188  Kpyrnoe Ceprei CMNo6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 "
10 250 LWekenawswunu Anekcar CLUOP um.KopeHbkoBa-Oomout A.B. 00.00.2009 "
11 235  BpomoB [OmMutpuii CLUOP um.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH . 05.08.2008 "
12 247 KocTbipst Erop CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,Kpanud . 00.00.2009 CHAT
13 60 LWa6aHoB Kupun CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 21.08.2009 CHAT
14 56 BuHorpagos Kupunn MBY CLUOP "dasoput" 22.01.2008 CHAT
15 248  TapacoB AHTOH CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,Kpanun . 00.00.2009 CHAT
16 45 ApTeMbeB AHOpei Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 CHAT
17 244  Batynos leopruit CLUOP nm.KopeHbkoBa-InoTtHukos A.l. 00.00.2009 CHAT
18 249  OunawuH ApTém CLUOP um.KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.,KpanuHd . 00.00.2009 CHAT

n. cyaobs, 1 kat. - Boosun C. M.

, —

Cyapbs Ha couHuwe, 1 Kat.- brnoxuH A. I_-i‘._i ""-: & L~

'n. cekpetapb, 1 KaTt. -Ceménor [J. A.

r. C.-lMeTtepbypr
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MypuHckun napk

OuctaHumsa: 30 km (10 kpyroB x 3)

Bpemsi roHku:

48:02,303

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

V 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA
MN.OEBYLLIKW 2008-2009 r.p

PE3YJIbTATbI

CpeaHsisi ckopocTb nobeguTens:

37,5km/4

MecTto rOH:iMKa dPamunua Uma OpraHusauums Pof‘c;zmn Bpems CI:WIHVILIJ4
1 107. BactokoBa Banepus CLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 00.00.2009 48:02,303
2 54.. "pnbosa Mapusa CIno6 WBCM no Benocnopty 10.02.2008 +2:33
3 27. AnekceeBa Bacca Chno WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 +2:44
4 161.  Asusza AnuvHa CIno6 WBCM no Benocnopty 13.04.2009 cHaTa
5 233. A6angynuHa KapuHa CecTpopeuk "Onumnuickuin peseps” 23.03.2008 CHSITa
6 234. TankvnHa KpuctuHa Cectpopeuk "Onumnuicknin peseps” 06.01.2008 cHaTa
7 236. KasaHkoBa [apbs CecTpopeuk "Onumnuickuin peseps” 16.10.2008 CHATa
8 237. Wwnunoa Oapbs Cectpopeuk "Onumnuicknin peseps” 23.02.2008 cHaTa
O 108. [OemenkoBa AHactacus  CLUOP um.KopeHbkoBa-PsibkuH A.M. KpanuH T. 00.00.2009 CHSITa

10 160. CemeHoBa Onecsa Chno6 WBCM no Benocnopty 07.06.2009 CHSATA
11 26. ConomaTtuHa Onecsa Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 25.03.2009 CHETa
12 80. KocTtuHa Onbra Chno WwBCM-KonnuHo 24.07.2009 CHsTa
13 235. MwuHawkuHa Tamuna CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 23.05.2008 CHSTa
14 46. Pynesa AHacTacus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 CcHeTa
/ —
'n. cyobs, 1 kat. - Baosun C. M. % ;
Cyaobs Ha duHuwe, 1 KaT.- Brioxun AL H.___ & _L%

y o |
1Bt

'n. cekpeTapsb, 1 Kar. -CeméHoB []. A:E £ ]

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
OEBYLKW 2006-2007 r.p

PESYNbTATHI
MypuHckun napk
OucTtaHums: 36 km (12 kpyroB x 3)
Bpems roHku: 59:58,124 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 36,4 km/4
MecTo Ne damunua Uma OpraHusauusn Aara Bpemsa comHuwa
roHwmKa PoxneHnusn
1 12. YepTuxmHa KOnus CInb WBCM 08.02.2007 59:58,124
2 11.  [aHbwuHa MonuHa CIMb WBCM 24.02.2007 "
3 14, KokapeBa Arnas CIMB WBCM 23.09.2007 "
4 19. Wcmarunoea Nunus Cnb WBCM 16.01.2007 "
5 18. Hosonopckas AHrenvHa CMNB WWBCM 23.07.2009 "
6 16. MasnoBckasi Mapusi Cnb WBCM 28.10.2008 "
7 9. ConuvHa AHrenuHa CIMB WBCM 22.03.2006 +2:47
8 17. KacbsiHoBa YnbsaHa ChMB WBCM 16.01.2008 +2:58
9 141. TnapyeHko TaTbsiHa CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 00.00.2006 "

'n. cyobs, 1 kat. - Baosun C. M.

Cynobs Ha duHunwe, 1 KaT.- BrioxuH A. H__E_\—/

3 1 I

——— 1 &
'n. cexpeTaps, 1 Kat. -Ceméros 1. A._ E_f’f;i' |

r. C.-lMeTtepbypr



KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
MATbYMKM 2010 r.p

PE3YIbTATDI

.
E‘ ‘-v}

18 nronsa
2022 .

r. C.-lMeTtepbypr

MypuHckuin napk
OucTtaHumsa: 18 kM (6 kpyroB X 3)

Bpemsi roHku: 31:58,5 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: ;3‘4,2 KM/Y
MecTo - damunua Uma OpraHuzauus Aara Bpemsa domHuwa
[OHLINKA PoxxpaeHus
1 226 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hapexabl 27.07.2010 31:58,5
2 190  3blpsHoB Kupunn Cne WBCM-KonnuHo 00.00.2010 "
3 174 Hoeonoackuii AMntpuin Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 28.05.2011 "
4 373  KoHcTaHTMHOB ®enukc FAY CLUOP no Benocnopty Pb 18.03.2010 "
5 165  [domHuH MaTtsein Cno6 WBCM-Bonbluakos A.K. 28.07.2010 "
6 116  peunwkunH Knpunn Chno WBCM-Bbapkosa M.A. 25.08.2010 "
7 259 KpaBueHko AHapen CLUOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2010 "
8 118  Conoayxa Matseit CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.07.2010 "
9 65 KokapeB Apxun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 "
10 117  CmupHoB Bnagumup Chno WBCM-Bbapkoea M.A. 16.07.2010 "
1 169 depopos N'eHHagun Clo6 WWBCM-Bbonbluakos A.K. 08.09.2010 "
12 68 "aBpunos Erop Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.12.2010 "
13 166 WunuH Hukuta Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.09.2010 "
14 140  Kosbipb AnekcaHgp CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 13.05.2010 "
15 175 MuxeeB ApceHun Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 04.02.2011 "
16 67 pywmnH AMuTpurn Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 "
17 191 MyxoB MBaH ChNo6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 "
18 381  CebicoeB Urnat CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 "
19 398 Kpynakos Bnagumup LLIBCM no BenocnopTy 00.00.2010 +35,13
20 157  [pauveB JleoHng Chno6 WBCM-bonbwakos A.K. 02.04.2010 +1:05
21 227 INeoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hapgexxabl 03.06.2010 "
22 225 Espokumos JaHuun Onumnuiickne Hapexabl 29.12.2010 +3:12

'n. cyobs, 1 kat. - Baosun C. M.

Cyabsa Ha duHuwe, 1 Kat.- BrnoxuH A. H. S -

2

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. -CeméHoB []. A.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

V 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MAJIBYMKK 2011 r.p

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OuctaHumsa: 12 km (4 kpyra x 3)
BpeMmsi roHku: 25:12,5 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: _
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHuzauus Aara Bpemsa comHuwa
FOHWINKA PoxnaeHus
1 151 Axkosnes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 25:12,5
2 121 YymaueHko Cepacum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 "
3 193 bonbliakos Butanuin Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 "
4 120  PoxpgectBeHckuii [aHy Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.02.2011 "
5 176  Hetpycos ViBaH Cr16 WBCM-bonbLakos A.K. 28.06.2011 "
6 195  dupcos Cepremn Chno WBCM-KonnuHo 00.00.2011 "
7 228 KalukoBcknin Hukuta Onumnuiickne Hapexabl 09.12.2011 "
8 181 HaymoB ApceHui ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 03.07.2011 +2:45
9 78 LWapos Kupwunn CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 "

n. cyabs, 1 kat. - Bagosun C. M.

Cyapbs Ha duHuwe, 1 KaT.- BrioxuH A. Hk 1 =

'n. cekpetapb, 1 Kat. -CeméHos 1. A. E__,.

r. C.-lMeTtepbypr
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MypuHCKun napk

OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)

Bpemsi roHku:

16:42,1

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

V 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MANBYNKN 2012 r.p
PE3YJIbTATbI

CpeaHss ckopocTb nobeguTens:

MecTto Ne damunua Umsa OpraHuzauus Aara Bpemsa domHuwa

roHLmKa PoxneHnusn

1 197  KopHunos Aptemun Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 16:421

2 153  Bypak Muxaun ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 "

3 171 AHallkvH Hukonai CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 29.03.2012 "

4 154  Haonuuk Erop CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012

5 201 Cysopos MBaH ChNo6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012

6 198  CbicoeB PomaH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.02.2012

7 202  CysopoB Hukonan Chno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012

8 199  Kynurun Muxaun Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012

9 178  CepBus OMuTpun Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.04.2012 +1:27

10 177  TwxaHoBckui OaHun Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 11.08.2012 +1:33

11 389 BeccoHoB Tumodei Cno WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 +4:00

_—
'n. cyabs, 1 kat. - Bagosun C. M. %

Cyaobs Ha puHuwe, 1 KaTt.- BnoxuH A. H

'n. cekpetapb, 1 KaT. -CeméroB [1. A._

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
OEBOYKW 2010-2011 r.p

PESYNbTATHI

MypuHCKun napk

OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)

Bpemsi roHku: 16:43,2 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 32,9km/4

MecTto Ne Pamunua Uma OpraHusauusn fara Bpems comHuwa

roHWMKa PoxpaeHus

1 31. Penno Spuka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 16:43,2
2 221. Koponesa Codums CNo6 LWBCM-Bonblakos A.K. 26.05.2010 "
3 70. AsgeeBa Mapus Cno6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 19.06.2010 "
4 162.  TyuuHa Jdapbs Mepmckmi kpaw 00.00.2010 "
5 102. LLanbHeBa Bapeapa Onumnuiickne Hapexabl 10.02.2011 "
6 71. Mpokonosuny AnvHa CIno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 12.08.2010 "
7 34. AdbaHacbeBa [apbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 "
8 72. Poxkoea Huka Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.02.2011 "
9 61. Makaposa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 "
10 101. BbapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hapexabl 20.12.2011 "
11 60. TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 "
12 116. TlNankuHa Banepus CLWOP nm.KopeHbkoBa-dombut A.B. 00.00.2010 "
13 124.  Bacunbea KceHus Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 "
14 59. ["anaxuHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 "
15 130.. AkaToBa Codhbsi Onumnuiickne Hapgexabl 01.10.2010 +1:50

'n. cyabs, 1 kat. - Bagosun C. M.

Cyabsa Ha duHuwe, 1 Kat.- Brioxud A. H. - k\/

. cekperapb, 1 Kat. -Ceméros [1. A, et 1)

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
JEBOYKM 2012-2013

PE3YJIIbTATbI
MypuHCKun napk
OuctaHumsa: 6 km (2 kpyra x 3)
Bpemsi roHku: 13:43,1 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 26,9km/4
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHusauusn fara Bpewms oTcT.
roHwmKa PoxneHnusn
1 76. KupcaHoBa AHacTacus CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 01.05.2012 13:43,1
2 78. AHTOHOBa AHacTacus CIno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 15.12.2012 "
3 75. [opb6ayeBa Mupocnasi Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 03.02.2012 "
4 40. MapynuHa Codbsi Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 "
5 103. AnpgpeeBa EBa Onumnuiickne Hapexabl 31.02.2012 "
6 155. Pynesa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.09.2012 "
7 79. LLlamoHTbeBa Mapus CNo6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 26.12.2012 "
8 177.  T'payeBa AHTOHMHA CIno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 28.06.2013 +1:22
9 73. MBaHoBa Codbs CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 06.07.2012 "
10 74. Epwosa Bapeapa Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 22.05.2013 +2:41
Hod 178. MNMununexnko Anecsa Clo6 WWBCM-Bbonbluakos A.K. 23.12.2013 "

'n. cyabs, 1 kat. - Bagosun C. M.

Cyabs Ha puHuwe, 1 KaTt.- BnoxuH A. H. --.; & ;Z '
= f
'n. cekpetapsb, 1 Kat. -Ceméros [. A.__ L i

p=—

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®UINYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
®EJQEPALIA BENOCUNEQHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPTA
PEMMOHATNBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMEAHOMY CMNOPTY
V 1yp
LLIOCCE - TPYMNMNOBASA MOHKA
MATbYMKA 2013-2014 r.p

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OvctaHums: 6 km (2 kpyr x 3)
BpeMmsi roHku: 12:36,5 CpeaHss ckopocTb nobeauTens:
Ne Dara
MecTto Pamunua Uma OpraHuzauus Bpewms oTcT.
roHwmKa Poxnenusn
1 229 Bopo3guH AnekcaHap Onumnuiickue Hapexabl 03.01.2013 12:36,5
2 179  Hosonopckui AnekcaHgp CIno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 17.01.2013 "
3 98 ConomatuH ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 "
4 123  Xa3soB ApceHwuii Chno6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 "
5 107  puwuH AnekcaHap Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 "
6 180 lNpaconos Makcum ChNo6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 19.10.2013 "
7 97 BacunbeB KoHCTaHTUH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 "
8 125  Anekcees Bnagucnas CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 "
9 182  [anb4eHko puropun Cno6 WBCM-bonbluakos A.K. 05.12.2013 "
10 370  CewmeHos VBaH Cno6 WBCM-bonblakoe A.K. 28.02.2014 "
11 222 LleByeHko Kupunn Onumnuiickne Hapexabl 02.09.2014 "
12 93 KoTteHkoB CemeH Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 23.01.2014 "

%
'n. cyobs, 1 kaT. - Boosun C. M. ’

Cyabs Ha puHuwe, 1 Kart.- Enoxvm/A H. ) K/
i

['n. cekpetapb, 1 KaT. -Ceménon [1. A.

‘ —— i

r. C.-lMeTtepbypr



